受

付

	課 長
	係 長
	係

豊丘村上下水道 ( 開栓・閉栓 ) 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日

豊 丘 村 長　殿

	申 請 者
	連絡先

住　所

	電話

対応者

	氏　名
	※

	ＴＥＬ
	－　　 　　－　　　 　　※

下記のとおり上下水道を（ 開栓・閉栓 ）したいので届け出ます。

	水道ﾒｰﾀｰの場所
	豊丘村大字　河野・神稲　　　　 　番地
	※

	（アパート名　部屋番号等）
	自治会名

	開栓日・閉栓日
	令和　 　年 　　月　 　日
	※

	開栓される方はご記入ください

	入居予定日
	　令和　 　年　 　月　 　日　　　　　　・ 未定
	※

	ご請求先住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  ・ 申請者と同じ
	※

	ご請求先氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  ・ 申請者と同じ
	※

	T E L
	（　　　 　 －　 　　 －　　　  　）   ・ 申請者と同じ
	※

	下水道

関係
	世帯人数
	人
	下水道使用料の計算に使用します。
	※

	住民票を豊丘村に移しますか？
	移す ・ 移さない

	閉栓される方はご記入ください

	ご請求先住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  ・ 申請者と同じ
	※

	ご請求先氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  ・ 申請者と同じ
	※

	T E L
	（　　　 　 －　 　　 －　　　  　） 　・ 申請者と同じ
	※

	申請者が所有者ではない場合はご記入ください

	水道ﾒｰﾀｰの所有者
	住 所

	＊

	氏 名

	※

	TEL
	（　　　 　  －　 　　 －　　　 　　）
	＊

	今回の開栓・閉栓について

所有者の了解をもらっていますか？
	いる ・ いない ・ これから話す
	※

開栓手数料：1,000円

閉栓手数料：1,000円　　閉栓中は基本料金のご請求はいたしません。　【役場処理欄は裏面】
開閉栓手数料　請求先：　申請者　・　所有者

県住・村営住宅・教員住宅　開閉栓手数料　請求なし

アパート　開閉栓手数料注意（個別のみ請求）

	職員

開・閉栓日
	/

	水道料金
	手数料

請求
	料金

請求
	ＰＣ

異動
	検針票

異動
	口振

確認
	完了

	　 年  　 月分から適用
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	下水道使用料
	料金

請求
	ＰＣ

異動
	人数

異動
	口振

確認
	完了

	　 年  　 月分から適用
	/
	/
	/
	/
	/

	料金

請求方法
	納付書

	口座振替

　　　　　　　　　　　　　　口振依頼書渡し　未　・　済

　　　　　　　　　　　　　　口振依頼書到着までの納付書請求了承確認　未　・　済

〔役場メモ〕